

در پی حادثه دل‌خراش واحد علوم و تحقیقات؛

جزئیات مصوبات جلسه فوق العاده هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی با حضور دکتر ولایتی

جلسه فوق العاده هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی به ریاست دکتر ولایتی در پی حادثه دل‌خراش واحد علوم و تحقیقات برگزار شد.

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، جلسه فوق العاده هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی با موضوع حادثه دلخراش واحد علوم و تحقیقات با حضور دکتر علی اکبر ولایتی رییس هیأت امنای و هیأت موسس دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد. در این جلسه با توجه به حادثه دلخراش واحد علوم تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد.

مصوبات این جلسه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

أنا لله و أنا اليه راجعون

در پی وقوع حادثه دردناک و جانسوز واژگونی اتوبوس حامل تعدادی از دانشجویان و عزیزان واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی و روشن شدن برخی از ابعاد و موضوعات مرتبط با این حادثه تأسف برانگیز در روزهای اخیر، جلسه فوق العاده هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی روز شنبه ۸ آذرماه به ریاست دکتر ولایتی تشکیل و پس از استماع گزارش دکتر طهرانچی، ریاست دانشگاه در خصوص این حادثه، ضمن ابراز همدردی با خانواده های معزز درگذشتگان و مصدومین این حادثه تأسف بار، هیأت امنای مراتب ذیل را تصویب و ابلاغ نمود:

۱- هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی ضمن تسلیت این ضایعه مولمه به خانواده های داغدار و بازماندگان عزیزان از دست رفته و جامعه علمی و دانشگاهی کشور و به ویژه خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی و ابراز همدردی با خانواده های محترم مصدومین حادثه، از درگاه خداوند متعال برای عزیزان درگذشته غفران و رحمت واسعه الهی و برای مجروحان و مصدومان صحت و سلامتی مسئلت می نماید و علی رغم آگاهی از پیگیری های مستمر و مجدانه مسئولان دانشگاه، بر اهتمام بیش از پیش و نظارت بر روند بهبود و درمان مصدومین تأکید می نماید. براین اساس، ریاست دانشگاه موظف است کلیه اقدامات لازم را در جهت بهبودی کامل مصدومین و آسیب دیدگان حادثه به عمل آورده و درجهت کاهش آلام خانواده های درگذشتگان و مصدومین از هیچ کوششی دریغ ننماید.

۲- هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی، ضمن صدور دستور به بازرس ویژه هیأت امنای برای بررسی مستقل و دقیق علل حادثه و معرفی متخلفان، از ریاست، مسئولان اجرائی و تمامی همکاران و دست اندرکاران دانشگاه که از لحظات ابتدایی اقدامات مهمی را با جدیت آغاز نموده اند موکداً می خواهد که در همکاری کامل با دفتر بازرسی ویژه هیأت امنای در جهت تسریع رسیدگی ریشه ای به این حادثه، اقدامات لازم را با جدیت انجام دهند و ضمن برخورد قاطع و بدون مسامحه با متخلفان و خاطیان در تمامی سطوح، نتیجه امور به صورت مستمر به

اعضا هیأت امنای گزارش گردد.

۳- ریاست دانشگاه موظف است پس از دریافت گزارش بازرسی ویژه هیأت امنای، بلافاصله، کلیه اقدامات لازم را در جهت برخورد قاطع با متخلفین - در هر سطحی که هستند - انجام داده و گزارش آن را به آگاهی هیأت امنای برساند.

۴- لازم است رئیس دانشگاه، نسبت به تدوین راهکارهای لازم به منظور مقابله و پیشگیری از وقوع حوادث مشابه و تأمین امنیت، رفاه و آسایش اساتید، دانشجویان و کارکنان در کلیه واحدهای دانشگاهی و دانش آموزشی سراسر کشور اقدام نموده و نتیجه اقدامات صورت گرفته در جهت اجرای این مصوبات را در جلسه فوق العاده بعدی که در هفته آینده تشکیل خواهد شد، به اطلاع هیأت امنای برساند.

انتهای پیام/